МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » мая 2015 г. № 20

О протокольном поручении
Думы города

Заслушав на сороковом заседании Думы города Председателя Думы
города Бондаренко С.А., в соответствии со статьёй 38 Регламента Думы
города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ):

1. Поручить депутатам Думы города совместно с представителями
Администрации города, Контрольно-счетной палаты города,
специализированных муниципальных учреждений осуществлять мониторинг
работ по текущему и капитальному ремонту автомобильных дорог местного
значения в границах городского округа, выполняемых в 2015 году
(далее -  мониторинг).

2. Администрации города и Контрольно-счетной палате города в срок
до 01.06.2015 направить информацию в Думу города о представителях
в состав рабочей группы по проведению мониторинга.

3. Рабочей группе в срок до 15.09.2015 представить в Думу города
информацию о результатах проведённого мониторинга.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы С.А. Бондаренко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 201- ^Т. №

Об утверждении состава рабочей
группы

В соответствии с постановлением Председателя Думы города Сургута
от 28.05.2015 № 20, в целях проведения мониторинга работ по текущему и
капитальному ремонту автомобильных дорог местного значения в границах
городского округа, выполняемых в 2015 году: |

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению мониторинга работ
по текущему и капитальному ремонту автомобильных дорог местного
значения в границах городского округа, выполняемых в 2015 году, согласно
приложению.

2. Рабочей группе в срок до 15.09.2015 представить в Думу города
информацию о результатах проведённого мониторинга.

3. Аппарату Думы города (Ануфриева Е.А.) направить копию
настоящего постановления Главе города, Председателю Контрольно-счетной
палаты города Сургута. !

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

С.А. БондаренкоПредседатель Думы города

Приложение
к постановлению

Председателя Думы города
о т ^ ^

i
Состав рабочей группы

по проведению мониторинга работ по текущему и капитальному ремонту
автомобильных дорог местного значения в границах городского округа,

выполняемых в 2015 году |

Красноярова -  заместитель Председателя Думы
Надежда Александровна города, руководитель рабочей группы

члены рабочей группы:
Бондаренко -  Председатель Думы города
Сергей Афанасьевич

Ануфриева
Елена Анатольевна

Малая
Юлия Анатольевна

Сухляева
Елена Витальевна

Кочетков
Вадим Владимирович

Газизов
Игорь Геннадьевич

Кононенко
Алексей Владимирович

Вырвикишко
Владимир Яковлевич

руководитель аппарата Думы города

начальник финансово-аналитической
службы аппарата Думы города

специалист-эксперт | финансово
аналитической службы аппарата Думы
города |
директор департамента городского
хозяйства Администрации города
(по согласованию)
начальник дорожно-транспортного
управления департамента городского
хозяйства Администрации города
(по согласованию)

начальник отдела по ремонту и
содержанию автомобильных дорог
дорожно-транспортного управления
департамента городского хозяйства
Администрации города
(по согласованию) I

директор муниципального казенного
учреждения «Дирекция дорожно-
транспортного и жилищно-

2

Смычков
Игорь Витальевич

Черемисин
Олег Валерьевич

Жуков
Владислав Игоревич

Шайтан
Дмитрий Анатольевич

Недорезова
Ирина Юрьевна

коммунального комплекса»
(по согласованию)

заместитель
муниципального
учреждения «Дирекция
транспортного и
коммунального комплекса»
(по согласованию)

директора
казенного
дорожно-

жилищно-

начальник производственно
технического отдела муниципального
казенного учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного и жилищно-
коммунального комплекса»
(по согласованию) |
аудитор Контрольно-счетной палаты
города Сургута
(по согласованию)

начальник отдела контроля в сфере
закупок Контрольно-счетной палаты
города Сургута ;
(по согласованию)

начальник отдела контроля расходов
на городское хозяйство Контрольно
счетной палаты города Сургута
(по согласованию)

3